

Zapraszamy Na Kurs Spawania

Solidny i TANI Kurs spawania

Chciałbyś wyjechać za granicę i wreszcie zacząć dobrze zarabiać? A może przeglądasz setki ogłoszeń i doszedłeś do wniosku że najważniejsze są umiejętności aby dostać dobrą pracę? Zależy Ci na szybkim, ale i solidnym zdobyciu umiejętności i uprawnień spawalniczych? Spawacz to jedyny zawód którego nie nauczysz się podglądając fachowca, dlatego stawiamy na praktyczną naukę pod okiem doświadczonego instruktora. Masz wątpliwości czy nadajesz się do tego zawodu? Dasz radę! Od Nas wyjedziesz zadowolony z Siebie! Sam wiesz, że papierki się nie liczą. Zdarza się, że ktoś jest zdecydowany na konkretną metodę, a uczy się spawania innej (pozwalamy na wypróbowanie wszystkich). Wymagania: Na kurs mogą zostać przyjęci kandydaci, którzy: ukończyli co najmniej szkołę podstawową lub szkołę zawodową ukończyli 18 rok życia posiadają zdolność do wykonywania zawodu spawacza, potwierdzoną świadectwem lekarskim. Czas trwania: ? Zajęcia w trybie dziennym : zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku od 9 do 15 ? Zajęcia w trybie zaocznym: w każdą sobotę. Szkolenie zakończone jest egzaminem, którego pozytywny wynik zapewnia uzyskanie uprawnień Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach: 1.książki spawacza 2.certyfikatu egzaminu spawacza wg wymogów normy europejskiej EN 287-1 lub EN 287-2. Egzamin przeprowadzany jest pod nadzorem Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach. Ponieważ stawiamy na małe grupy LICZBA MIEJSC OGRANICZONA!!!! Decyduje kolejność zgłoszeń. GoWork.pl posiada bardzo duże doświadczenie we współpracy z Urzędami Pracy, Powiatowymi Centrami Pomocy Rodzinie i Miejskimi Ośrodkami Pomocy Społecznej. Jesteśmy wpisani do Rejestru Instytucji szkoleniowych pod numerem: 2.14/00239/2005 co oznacza, że każda osoba bezrobotna może mieć sfinansowane szkolenie przez Powiatowy Urząd Pracy. Najbliższy kurs rusza 25 lutego w trybie zaocznym!!!!!!!!!!!!!! Więcej szczegółów na naszej stronie [gowork.pl](#). Zainteresowane osoby prosimy o kontakt Tel. 664 978 821

Date utworzenia: 02-03-2012